



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **022/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 047/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 022/2023, objeto:  
FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA, DENTRE OUTROS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

<b>Não Ofertados</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
60	CX-C	200,00000			MÁSCARA FACIAL DESCARTAVEL INFANTIL, TRIPLA CAMADA COM FILTRO, COM CLIPE NASAL PARA AJUSTE, TAMANHO 8 CM X 14 CM, PARA CRIANÇAS ENTRE 4 E 12 ANOS. COR BRANCA. CAIXA COM 50 UNIDADES
75	UN	600,00000			PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO P/ REFEIÇÃO, CRISTAL, QUADRADO, 15 CM X 15 CM, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES
					<b>Total para Este Fornecedor:</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **022/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**BOKAS MAGAZINE LTDA**  
**22.462.857/0001-66**  
**RUA CORREA DE LACERDA, 21 CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
35	UN	970,00000	1,67000	1.619,90	ESPONJA DE LIMPEZA, LÃ DE AÇO CARBONO, RETANGULAR, LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, 100 MM X 75 MM, PCT DE 8 UN AÇOBOM
55	PAR	930,00000	2,39000	2.222,70	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, PAR TAMANHO M MBLIFE
56	PAR	390,00000	2,39000	932,10	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, PAR TAMANHO P MBLIFE
71	UN-U	2.000,00000	6,14000	12.280,00	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% FIBRA CELULOSICA NATURAL, 2 DOBRAS, 22 CM X 20 CM, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 28 G/M2, PCT C/ 1000 FOLHAS MINAS
72	UN	950,00000	1,30000	1.235,00	PEDRA SANITÁRIA (DESODORIZANTE P/ VASO SANITÁRIO) SANY
84	UN-U	215,00000	5,50000	1.182,50	RODO PARA CERA, C/ 25 CM, COM ESPUMA, BASE PLÁSTICA MULTICOLORIDA, PARA APLICAÇÃO DE CERAS, LIMPEZA DE AZULEJOS E LAVAGEM DE VIDROS. DIMENSÕES APROXIMADAS: BASE: 25cm x CABO: 1,20mt BK
85	UN	1.545,00000	1,78000	2.750,10	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, PESO: 200 G, COMPOSIÇÃO BÁSICA: ÁGUA, PIGMENTO, COADJUVANTE, EMOLIENTE, SEQUESTRANTE. FORMATO RETANGULAR. BARRA
86	UN-U	1.280,00000	3,98000	5.094,40	SABAO EM PÓ - 1KG UNNO
93	UN	300,00000	2,89000	867,00	SAPOLIO EM PO - 300 G SANY
95	UN-U	1.460,00000	3,88000	5.664,80	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA PICOTADA, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, PCT CONTENDO 02 ROLOS COM 50 TOALHAS DE APROXIMADAMENTE 20CM X 21,5CM YURI
98	UN-U	497,00000	6,70000	3.329,90	VASSOURA DE NYLON Nº 05, BASE DE POLIETILENO E CERDAS SINTÉTICAS PLUMADAS. CABO DE MADEIRA REVESTIDA COM CAPA PLÁSTICO. BK
100	UN-U	250,00000	11,80000	2.950,00	VASSOURA PIACAÇA Nº 05, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE EM FORMATO CILÍNDRICO, LIXADO, PONTA SUPERIOR ARREDONDADA, FIRMEMENTE FIXADO AO TACO. TACO REVESTIDO COM FOLHA DE FLANDRES, EM FORMATO TRAPEZOIDAL, LITOGRAFADO. BK
101	UN	300,00000	9,55000	2.865,00	VASSOURA PIACAÇA Nº 6, COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE EM FORMATO CILÍNDRICO, LIXADO, PONTA SUPERIOR ARREDONDADA, FIRMEMENTE FIXADO AO TACO. TACO REVESTIDO COM FOLHA DE FLANDRES, EM FORMATO TRAPEZOIDAL, LITOGRAFADO. BK
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>42.993,40</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **022/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 3**

**DIMPEL LIMITADA - ME**  
**13.751.798/0001-55**  
**R SAFIRA, 63 NHA CHICA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	PC-P	1.000,00000	2,11000	2.110,00	ABSORVENTE, HIGIENICO, DESCARTAVEL, COM ABAS, 03 (TRES) LINHAS ADESIVAS, TAMANHO NORMAL. EMBALAGEM EM PACOTE CONTENDO 08 (OITO) UNIDADES. FLEEN FLEEN
2	UN-U	4.100,00000	2,20000	9.020,00	AGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO: LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHHEIRAS, PIAS, FR 1 LT BIO KRISS BIO KRISS
20	UN	1.700,00000	3,50000	5.950,00	CORO PARA LIMPEZA: COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, SOLUÇÃO AQUOSA, TEOR 5% DE CLORO ATIVO - 1 LITRO BARBAREX BARBAREX
21	UN-U	183,00000	5,00000	915,00	COADOR DE CAFÉ (PANO) EXTRA GRANDE CABOCLO CABOCLO
22	UN	111,00000	3,00000	333,00	COADOR DE CAFÉ DE PANO, TAMANHO MÉDIO CCA CCA
23	UN-U	280,00000	3,00000	840,00	COLHER DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO, CRISTAL - EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES BELLO COPO BELLO COPO
25	UN	1.105,00000	3,74000	4.132,70	COPO DESCARTAVEL 180 ML - PCT C/100 UNID NORMALIZADO COPOBOM COPOBOM
26	UN-U	2.770,00000	3,88000	10.747,60	COPO DESCARTAVEL 200ML - PCT C/ 100 UNID. NORMALIZADO COPOBOM COPOBOM
30	UN	2.580,00000	4,00000	10.320,00	DESINFETANTE 2000 ML, LEITOSO, ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS, GERMES E FUNGOS, P/ USO GERAL, COM REGISTRO NO MS BIO KRISS BIO KRISS
31	UN	535,00000	9,20000	4.922,00	DESODORIZANTE DE AMBIENTE, FRASCO DE 360 ML, VALIDADE MINIMA DE 3 ANOS, DE LAVANDA, INGREDIENTES ATIVOS: CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO E CLORETO DE ALQUIL DIMETIL ETIL BENZIL AMÔNIO 0,07%. ULTRAFRESH ULTRAFRESH
39	UN	100,00000	20,00000	2.000,00	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM G PACOTÃO ECONÔMICO COM NO MÍNIMO 24 UN, BARREIRA ANTIVAZAMENTO E SUPER GEL LIPPY BABY LIPPY BABY
48	UN	385,00000	8,25000	3.176,25	INSETICIDA MULTI USO, SEM CHEIRO, A BASE DE ÁGUA, COM ÓLEO DE CITRONELA E COM ÓLEO DE EUCALIPTO, 300 ML. PRO INSECT PRO INSECT
53	UN	45,00000	2,80000	126,00	LUSTRA MOVEL 200 ML BARBAREX BARBAREX
63	UN-U	1.515,00000	2,90000	4.393,50	PANO DE CHÃO EM TECIDO DE ALGODÃO, TIPO SACARIA BRANCA DE AÇÚCAR RECUPERADA DE PRIMEIRA VIAGEM, LAVADO E ALVEJADO, ISENTO DE RASGOS OU OUTROS DEFEITOS, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 58 X 80 CM CCA CCA
80	UN	120,00000	5,50000	660,00	RODO DE MADEIRA, COM CABO DE PELO MENOS 1.2M. BASE DE 30 CM, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM RODOFORT RODOFORT
91	UN	68,00000	26,00000	1.768,00	SABONETEIRA PLASTICA PARA SABONETE LÍQUIDO, ABS COM BOTAO E RESERVATÓRIO BELL PLUS BELL PLUS
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>61.414,05</b>

**FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA**  
**43.782.859/0001-02**  
**EST DO JATOBA, 95 LOJA 01 DIAMANTE**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
92	PC	240,00000	35,00000	8.400,00	SACO P/ LIXO LEITOSO, BRANCO, REFORÇADO, 100 LITROS, 37 X 47, PCT 100 UN, GRAMATURA P.6 OU EQUIVALENTE ECO PLAST SACO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>8.400,00</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **022/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 4**

**G99 COMERCIAL ATACADO E VAREJO - EIRELI**  
**32.602.152/0001-50**  
**TV CESAR FEDERICI, 2 CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
46	UN-U	1.325,00000	2,45000	3.246,25	GUARDANAPO DE PAPEL 27 X 32CM, 100% FIBRAS CELULOSICAS - PC 100 UN WHITE PAPER UN
61	UN	94,00000	6,82000	641,08	PÁ DE LIXO EM ALUMÍNIO GALVANIZADO - CABO DE MADEIRA COM TAMANHO MÍNIMO DE 1M YOMA UN
67	UN	110,00000	3,90000	429,00	PAPEL ALUMÍNIO ROLO DE 45 CM X 4 M BRICOFLEX UN
69	UN	1.000,00000	3,90000	3.900,00	PAPEL HIGIÊNICO, ROLO C/ 300 M MIDROLL UN
87	UN	670,00000	6,79000	4.549,30	SABAO EM PO COM AMACIANTE, BOA QUALIDADE, CAIXA C/ 1 KG URCA UN
102	UN	65,00000	21,70000	1.410,50	VASSOURAO 40 CM, PIAÇAVA, BASE EM MADEIRA C/ CABO PLASTIFICADO 120 CM YOMA UN
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>14.176,13</b>

**LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA**  
**43.219.256/0001-05**  
**AV DAS AMERICAS, 13685 SAL 0380 BARRA DA TIJUCA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
58	CX-C	600,00000	4,20000	2.520,00	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO E CLIPE NASAL, PARA ADULTO. ELÁSTICO ROLIÇO EM POLIAMIDA MACIO. CLIPE NASAL DE ARAME REVESTIDO DE PVC. TECIDO TRIPLA PROTEÇÃO 100% POLIPROPILENO COM ELEMENTO FILTRANTE. COR BRANCA. CAIXA COM 50 UNIDADES PREVEMAX MÁSCARA
59	UN-U	2.000,00000	0,62000	1.240,00	MASCARA FACIAL DE SEGURANÇA PFF2, NORMA N95, COM FORMATO DOBRAVEL, QUATRO CAMADAS DE MATERIAL NÃO TECIDO - PARA ADULTO - BRANCA - COM REGISTRO DEFINITIVO DA ANVISA SS MÁSCARA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>3.760,00</b>

**MAGALHAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**  
**17.403.267/0001-22**  
**R PADRE BAIÃO, 24 FUNDOS; CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
15	UN	780,00000	2,25000	1.755,00	CANECA PLÁSTICA COM ALÇA, EM POLIPROPILENO E PIGMENTOS DE COLORAÇÃO - 300 ML ERCA ERCA
40	UN	100,00000	19,99000	1.999,00	FRALDAS DESCARTÁVEIS TAM M PACOTÃO ECONÔMICO COM NO MÍNIMO 28 UN MÁXIMO 32 UN BARREIRA ANTIVAZAMENTO E SUPER GEL LIPY LIPY
52	UN	193,00000	25,54000	4.929,22	LIXEIRA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM TAMPA E PEDAL ACOPLADOS, FORMATO QUADRADO - 15 LITROS RICHIO TO RICHIO TO
81	UN	175,00000	9,80000	1.715,00	RODO DE METAL C/ DUAS BORRACHAS, BASE DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM DE 40 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M CARLA CARLA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>10.398,22</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

Processo Licitatório: **047/2023**  
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
Número da Licitação: **022/2023**  
Aquisição de: **Materiais**  
Página: **5**

**MOEMA COMERCIAL LTDA - EPP**

**03.134.867/0001-28**

**AV. DR. GETÚLIO VARGAS, 1599 VILA CARNEIRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
28	UN	90,00000	3,00000	270,00	CORDA P/ VARAL, 100% POLIETILENO, Nº 05, C/ 10 M MB CORDA VARAL
45	UN	93,00000	52,00000	4.836,00	GARRAFA TÉRMICA, 1 L, TAMPA TIPO PRESSÃO, CORTA-GOTA, AMPOLA INQUEBRÁVEL, DURAÇÃO APROX. DE TEMPERATURA DESEJADA DE 06 HORAS MOR GARRAFA
49	UN-U	240,00000	4,54000	1.089,60	ISQUEIRO A GÁS GRANDE NORMALIZADO BIC ISQUEIRO
62	UN	65,00000	2,00000	130,00	PALITO DE DENTES ROLIÇOS DE MADEIRA - CX C/ 100 UN GINA PALITO
73	UN	74,00000	39,86000	2.949,64	PORTA PAPEL HIGIENICO PARA ROLO DE 30 METROS FUTURE PORTA PAPEL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>9.275,24</b>

**MULTIPLA COMERCIO ATACADISTA, VAREJISTA E SERVICOS LTDA**

**32.101.846/0001-04**

**R JOSE JORGE CHEDIACK, 91 \*\*\*\*\* SAO SEBASTIAO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
41	UN	1.600,00000	10,57000	16.912,00	FRALDAS GERIÁTRICAS, COM GEL ULTRA OU SUPER ABSORVENTE, 08 UN, TAM EG MAX CONFORT
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>16.912,00</b>

**PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA**

**39.905.061/0001-33**

**R RIO VELHO, 15 FUNDOSSALA 01 PARANAGUAMIRIM**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	247,00000	9,90000	2.445,30	AVENTAL, NAPA, BRANCA, 140 CM X 70 CM, TIPO PARA COZINHA INDUSTRIA MAICOL MAICOL
12	PR	64,00000	59,90000	3.833,60	BOTA DE BORRACHA BRANCA PAR Nº 36 A 40 INNPRO INNPRO
13	PR	28,00000	59,90000	1.677,20	BOTA DE BORRACHA BRANCA PAR Nº 41 A 44 INNPRO INNPRO
14	PR	16,00000	61,99000	991,84	BOTA DE BORRACHA CANO ATE O JOELHO PAR Nº40 A 43 INNPRO INNPRO
47	CX	70,00000	3,60000	252,00	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO (TIPO COTONETE) - CX COM 150 UN COTTONBABY COTTONBABY
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>9.199,94</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **022/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 6**

**RM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA**  
**42.463.542/0001-40**  
**AV GOVERNADOR VALADARES, 570 LOJA MANOEL HONORIO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN-U	2.150,00000	6,43000	13.824,50	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO PARA LIMPEZA - NBR 5991 - 92,8° INPM FRASCO DE 1 LITRO TUPI ALCOOL
4	LT	3.160,00000	4,79000	15.136,40	ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%_(70° INPM), APRESENTAÇÃO LÍQUIDO - 1 LITRO TUPI ALCOOL
5	FR-F	1.500,00000	6,38000	9.570,00	ALCOOL GEL, 70%, FRASCO DE 01 LITRO, PARA ANTISEPSIA COMPLEMENTAR DAS MÃOS, EMBALAGEM PLASTICA TIPO REFIL, LOÇÃO ALCOÓLICA DE CONSISTÊNCIA GELATINOSA, ISENTA DE PERFUME, HIPOALERGÊNICA E ATÓXICA, QUE PROMOVE HIGIENE E DESINFECÇÃO DE MÃOS. TUPI ALCOOL
6	UN	530,00000	4,19000	2.220,70	AMACIANTE DE ROUPA BIODEGRADÁVEL, LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, COADJUVANTES, FRAGRÂNCIAS, 1,2 BENZOTIAZOLIN-3-ONA, CORANTE. ATENUADOR DE ESPUMA E ÁGUA, EMBALAGEM PLÁSTICA TAMP A E ALÇA, FRASCO DE 2 LITROS AMACITEL AMACIANTE
32	UN-U	4.600,00000	1,65000	7.590,00	DETERGENTE LÍQUIDO DE CÔCO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E GLICERINA, 500 ML ANTARIS DESINFETANTE
42	UN	1.800,00000	10,50000	18.900,00	FRALDAS GERIÁTRICAS, COM GEL ULTRA OU SUPER ABSORVENTE, 08 UN, TAM. GRANDE MAXIFRAL FRALDA
43	UN	1.000,00000	10,53000	10.530,00	FRALDAS GERIÁTRICAS, COM GEL ULTRA OU SUPER ABSORVENTE, 08 UN, TAM. MEDIO MAXIFRAL FRALDA
50	UN	290,00000	2,29000	664,10	LIMPA VIDROS C/ALCOOL 500ML ANTARIS LIMPA VIDRO
54	PAR	395,00000	2,28000	900,60	LUVA MULTIUSO LATEX, TIPO MUCAMBO, PAR TAMANHO G VABENE LUVA
57	PC-P	320,00000	1,54000	492,80	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, PRODUZIDA EM POLIETILENO COM ALTA DENSIDADE, ATÓXICO, INODORO E INCOLOR, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES VABENE LUVA
68	PC-P	3.000,00000	4,87000	14.610,00	PAPEL HIGIENICO, 100% CELULOSE VIRGEM, FINO/ EXTRA BRANCO DE ALTA QUALIDADE, MACIO, PICOTADO, GOFRADO, FOLHA DUPLA, ROLOS DE 30M X 10CM - EMBALAGEM COM 04 ROLOS DUBOM PAPEL
70	UN-U	3.080,00000	6,15000	18.942,00	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% FIBRA CELULOSE VIRGEM, 2 DOBRAS, 22 CM X 20 CM, BRANCA, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, GRAMATURA MÍNIMA 28 G/M2, PCT C/ 1000 FOLHAS CLARAPAPPER PAPEL
97	CX-C	200,00000	6,96000	1.392,00	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, COM ELÁSTICO DUPLO, HIPOALERGÊNICA, CONFECCIONADA EM TNT 100% POLIPROPILENO, COR BRANCA, TAMANHO MÍNIMO DE 45 X 50 CM - PCT C/ 100 UN VABENE TOUCA
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>114.773,10</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **022/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 7**

**RODRIGO BORGES DIAS**  
**11.015.846/0001-11**  
**TV ESPERANCA, 45 \*\*\*\*\* DIST. INDUSTRIAL**

<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
16	UN	246,00000	4,80000	1.180,80	CERA LIQUIDA COR AMARELA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN - 3 ONA E FORMADORES DE FILME, 750 ML NOVAC FRASCO DE 850 ML
17	UN-U	1.010,00000	4,80000	4.848,00	CERA LIQUIDA COR ARDOSIA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN - 3 ONA E FORMADORES DE FILME, 750 ML NOVAC FRASCO DE 850 ML
18	UN	100,00000	4,99000	499,00	CERA LIQUIDA COR VERMELHA, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN - 3 ONA E FORMADORES DE FILME, 750 ML NOVAC FRASCO DE 850 ML
19	UN	730,00000	4,36000	3.182,80	CERA LIQUIDA INCOLOR, COM 1/2 BENZOTIAZOLIN - 3 ONA E FORMADORES DE FILME, 750 ML NOVAC FRASCO DE 850 ML
36	UN-U	165,00000	5,00000	825,00	ESSÊNCIA AROMÁTICA, LÍQUIDO OLEOSO, ORIGEM VEGETAL, PLANTA ORIGINÁRIA EUCALIPTUS SPP, ODOR EUCALIPTO, FRASCO DE 140ML NOVAC FRASCO DE 140 ML
51	UN	2.000,00000	1,90000	3.800,00	LIMPADOR MULTIUSO, COM ÁGUA SANITÁRIA, ALVEJANTE E DESINFETANTE, SOLUÇÃO LÍQUIDA, PARA LIMPEZA GERAL, TAMPA DOSADORA DE FLUXO - 500 ML NOVAC FRASCO DE 500 ML
94	UN	30,00000	16,84000	505,20	SODA CÁUSTICA Nº 04 - 1 LITRO NOVAC FRASCO DE 1 LITRO
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>14.840,80</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **022/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 8**

**RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI**

**14.459.158/0001-39**

**RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80 PREDIO 01 JARDIM PAULISTA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	UN	132,00000	6,85000	904,20	BALDE CAPACIDADE 10 L, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO ARQPLAST 10L
9	UN-U	115,00000	8,48000	975,20	BALDE CAPACIDADE 15 L, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO ARQPLAST 15L
10	UN-U	140,00000	13,05000	1.827,00	BALDE CAPACIDADE 20 L, MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, ALÇA EM ARAME GALVANIZADO ARQPLAST 20L
11	KG	89,00000	33,30000	2.963,70	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 40 X 60 CM, C/ 350 UNIDADES DE SACO RB 40X60
24	UN	495,00000	4,80000	2.376,00	COPO DESCARTAVEL 100ML - PCT C/ 100 UNID. NORMALIZADO ALTACOPO 100ML
27	UN	410,00000	2,30000	943,00	COPO DESCARTAVEL 50 ML - PCT C/100 UNID NORMALIZADO EPOT 50ML
29	UN	39,00000	6,00000	234,00	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, CONFECCIONADO EM BORRACHA NATURAL E CABO LONGO EM MADEIRA COM PONTEIRA PARA PENDURAR PG VASO SANITARIO
33	UN	220,00000	2,25000	495,00	ESCOVA DE LAVAR ROUPA NYLON PG NYLON
44	UN	75,00000	3,45000	258,75	GARFO DESCARTÁVEL P/ REFEIÇÃO, CRISTAL - EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES BELLOCOPO REFEIÇÃO
74	UN	60,00000	26,10000	1.566,00	PORTA PAPEL HIGIENICO PARA ROLO DE 300 METROS NOBRE 300MTS
76	UN	400,00000	1,40000	560,00	PRATO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO, BRANCO, PEQUENO, 15 CM DE DIAMETRO, EMBALAGEM C/ 10 UNIDADES BELLOCOPO PEQUENO
78	UN-U	120,00000	17,13000	2.055,60	PROTETOR SOLAR, UVA/UVB, FATOR 50, LOÇÃO CREMOSA, ISENTO DE ÓLEO - FRASCO DE NO MÍNIMO 120ML PROSAN 50PS
79	UN	115,00000	44,95000	5.169,25	RODO DE ALUMINIO C/ BORRACHA DUPLA DE EVA, BASE DE 80 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM R2000 ALUMINIO
82	UN	135,00000	8,90000	1.201,50	RODO DE METAL C/ UMA BORRACHA, BASE DE 30 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM VC 30CM
83	UN	135,00000	14,30000	1.930,50	RODO DE METAL C/ UMA BORRACHA, BASE DE 60 CM, COM CABO DE PELO MENOS 1,2M, COM BORRACHAS DE EXCELENTE ADERÊNCIA E SUPER EFICIÊNCIA NA SECAGEM VC 60CM
88	UN	150,00000	3,54000	531,00	SABONETE GLICERINADO INFANTIL - 90 G BABY 90G
89	UN	200,00000	13,30000	2.660,00	SABONETE LIQUIDO, BACTERICIDA, CREMOSO, PEROLADO, COR BRANCA, PH NEUTRO, DE ERVA DOCE VISCOSIDADE MÍNIMA DE 600 CPS, EMBALAGEM DE 5 LITROS BIKRISS CREMOSO
90	UN	400,00000	2,20000	880,00	SABONETE SÓLIDO - 85 G, PELE SENSÍVEL, GLICERINADO/NEUTRO E BAIXO TEOR ALCOÓLICO, SEM PERFUME YPE 85G
99	UN	47,00000	17,15000	806,05	VASSOURA PARA VASCULHAR - CABO COM 2 METROS VC VASCULHAR
103	UN	96,00000	2,95000	283,20	VASSOURINHA P/ SANITARIOS PG SANITARIA
				<b>Total para Este Fornecedor:</b>	<b>28.619,95</b>



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **047/2023**  
*Modalidade:* **PREGÃO ELETRÔNICO-S**  
*Número da Licitação:* **022/2023**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 9**

**ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA**

**45.822.500/0001-47**

**R SOLD TEODORO FRANCISCO RIBEIRO, 192 CASA 2 PARQUE NOVO MUNDO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
34	UN-U	3.000,00000	0,48000	1.440,00	ESPONJA DE COZINHA - DUPLA FACE FADINHA FADINHA
37	UN	990,00000	1,67000	1.653,30	FLANELA DE LIMPEZA, 30 X 50 CM NEVES IRMÃOS NEVES
38	CX	452,00000	2,91000	1.315,32	FOSFORO PEQUENO 40X1 (CAIXA) BILLA BILLA
64	UN-U	1.265,00000	2,16000	2.732,40	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, 40 X 66 CM NEVES IRMÃOS NEVES
65	PC-P	525,00000	2,31000	1.212,75	PANO MULTIUSO PCT COM 5 UNID MR PLUS MR PLUS
66	UN-U	200,00000	6,14000	1.228,00	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M (ROLO) SUPREMO SUPREMO
77	PC	220,00000	1,84000	404,80	PRENDEDOR DE ROUPA PAC. C/ 12 UNID. BRILHO BRASIL BRILHO BRASIL
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>9.986,57</b>

**Valor Total:** 344.749,40

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.

**Itanhandu, em 17 de maio de 2023**

**Mercedes Correa de Lima**  
Pregoeiro